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KTE szakmai beszámoló – 2007 
 
Az elmúlt év egyesületünk működésében meglehetősen mozgalmasnak 
bizonyult. A szakmai érdekérvényesítő tevékenységre nagyon sokszor 
volt szükség, mind intézményi vonatkozásban, mind egyes kollégák, KTE 
tagok védelmében – az ismert körülmények, a közoktatás területén történt 
átalakítások, leépítések és intézményi összevonások miatt azonban ezek 
sajnos nem lehettek minden esetben maradéktalanul hatékonyak. 
 

Éves munkatervünket viszont sikerült megvalósítanunk – némely 
területen túl is teljesítenünk. Az elmúlt év szakmai programjaira a 
hagyományőrzés és a hagyományteremtés egyaránt jellemző volt. 
Szokásos szakmai napjainkat tavasszal és ősszel is megtartottuk (az FPI 
és az OPKM voltak a helyszíneink), igyekeztünk időszerű témákat 
választani, mind a könyvtárpedagógiai, mind a könyvtár szakmai 
területekről. 

 
Áprilisban a Budapesti Nemzetközi Könyvfesztiválon is jelen voltunk, a 

Könyvtárosok Klubjában tartottunk előadásokat, valamint beszélgetést 
szerveztünk az egyik díszvendég spanyol íróval, José Ferreróval. Nyáron 
két több napos szakmai konferenciát is szervezett egyesületünk. Júliusban 
Kecskeméten tartottuk a KTE hagyományosan kétévente megrendezett 
Nyári Akadémiáját, ezúttal tizenegyedik alkalommal. Témánk az iskolai 
könyvtárak menedzselése, marketing tevékenysége és hatékony 
kommunikációja volt. Az ötnapos rendezvényen több mint hetven 
érdeklődő vett részt. 

 
Augusztusban Sepsiszentgyörgyön indítottuk útjára a Magyar Iskolai 

Könyvtárak Együttműködését, remélhetőleg szintén hagyományt teremtve 
ezzel. Az I. MIKES-konferenciának az idén is lesz folytatása: nagy sikere 
volt a hazai és a határon túli magyar iskolai könyvtárosok körében 
ugyanis. A négynapos rendezvényen ötven fő vett részt, ahol 
tapasztalatokat, ötleteket cseréltünk mind a könyvtárpedagógiai munka, 
mind az egyesületi szakmai szerveződések terén. 

 
Az Iskolai Könyvtári Világnaphoz csatlakozva országos pályázatot 

hirdettünk, és a nemzetközi, IASL által elindított kezdeményezés magyar 
központi honlapját is elkészítettük Dömsödy Andrea közreműködésével: 
http://www.ktep.hu/vilagnap/y2007.php 
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Az őszi szakmai napon a díjazott gyerekeket és tanáraikat vendégül 
láttuk, valamint egy kiállítást szerveztünk a munkáikból. Ugyanezen a 
rendezvényen adtuk át – immár második alkalommal – a KTE 
emlékérmeket, ezúttal négy kategóriában. 
 

Rendezvényeink mellett az elmúlt évben is folytattuk a kiadványaink 
terjesztését: tavasszal és ősszel nyomtatott Hírlevelet postáztunk a 
tagjainknak, valamint nyárra megjelent a Kis KTE Könyvek sorozat 
második kötete. Az egyesületi kommunikációt és a szakmai információk 
terjesztését hatékonyabbá tette, hogy a korábban már működtetett 
levelezőlistáink és a honlapunk mellett blogot is indítottunk. 
 

A közel egy éves működése alatt rendkívül népszerű lett a 
Könyvtárostanárok Blogja (http://konyvtarostanar.klog.hu/), az 
interaktivitás lehetősége mellett a blogstatisztikánk is bizonyítja ezt. A 
januári statisztika szerint 2990 látogatás történt, egy-egy látogató átlagban 
2,47 oldalt néz meg. Januári felhasználóink 48,8 százaléka új látogató 
volt. Érdekes a területi megoszlás is: 2905 magyarországi felhasználó 
mellett a határainkon túlról is voltak látogatóink: Románia (48), 
Szlovákia (9), Szerbia (8),Egyesült Államok (5), Németország (4), 
Ausztria (2), Anglia (2), Svédország (1), Ukrajna (1). Eredményességük 
miatt új információs csatornáink továbbfejlesztését tervezzük. 

 
A Könyvtárostanárok Blogján már látható az Eseménynaptár, illetve az 

online fotógalériánk a KTE Fotótár menüpont mögött. Már korábban 
beépítettük a PAFI pályázatkereső szolgáltatását is. Igyekszünk az online 
szakmai szolgáltatásainkat tovább bővíteni, hiszen sokkal gyorsabb és 
olcsóbb információáramlást biztosít,  mint a nyomtatott anyagok – nem 
beszélve az interaktivitás, az azonnali visszajelzés lehetőségeiről. 
 

Az elkövetkező évben fő célkitűzéseink a szakmai programok 
folyamatos szervezése és az információáramlás biztosítása mellett a 
tagság megújítása, a szervezeti fejlesztés. Szeretnénk fiatalítani az 
egyesületet, valamint előkészítettük a közhasznúvá válás adminisztratív 
feltételeit is. 
          
              Bondor Erika 
                  KTE elnök 
Budapest, 2008. február 24-én. 
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Ellenőrző bizottság az előző évi tevékenységünkről 
 
 

Részlet az Ellenőrző bizottság jelentéséből:  
 

 Örömmel állapíthatjuk meg, hogy nagyon sikeres és mozgalmas év áll 
az egyesület mögött! Az elnökség tagjai mindent megtesznek, hogy az 
alapszabályban megfogalmazott célok és feladatok megvalósuljanak, így 
szolgálva a tagságot.  
 

A szakmai munkáról: Az elnökség a 2007-re tervezett munkatervét, 
kisebb hiányokkal – melyek elsősorban adminisztratív jellegűek – 
megvalósította. Az Alapszabálynak megfelelően rendszeresen ülésezett, a 
mindennapokban az elektronikus levelezés segíti az elnökség munkáját. 
Az elnöki beszámoló részletesen ismerteti a munkát, több sikeres 
programot tudtunk megvalósítani, melynek anyagi alapjait az aktív és 
sikeres pályázás biztosította. 
 

Az egyesület gazdálkodásáról: lásd a mellékelt kimutatást! 
Rendszeresen ellenőrzzük a számlákat, a könyvelőtől megkapjuk az 
összesítőket. A tárgyévi eredményveszteség abból adódik, hogy a 
működési költségeket utólag finanszírozza az OKM-es pályázat, ez a pénz 
még nem került átutalásra, ám a szerződést már megkötöttük. Sajnos a 
növekvő költségek egyesületünket is érintik, különösen az utazási illetve 
a kommunikációs költségek magasak. A pályázatok elszámolása egyre 
nagyobb adminisztrációs teher, mert nagyon pontosan kell mindent 
bizonylatolni, záradékolni, többszörösen hitelesíteni. 
 

Összegzésként megállapítjuk, hogy a KTE elnöksége a rábízott munkát 
lelkiismeretesen, tervszerűen, nagy szakmai hozzáértéssel és 
demokratikusan végzi. Az eredményes munkát elősegíti az elnökségi 
tagok egymás, az egyesület és a szakma iránti elkötelezettsége és 
lelkesedése, mely dicséretet érdemel. 

 
 

Szakmári Klára,  az Ellenőrző bizottság elnöke 
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KTE pénzügyi beszámoló 2007 
 
 
 

Posta 149 405
Telefon 25 507
Irodaszer, nyomtatvány 106 088
Megbízási díjak,számláskifiz. 1 700 200
Apeh+járulékok 179 096
Szoftware 12 990
Könyvelés 169 000
Étkezés 68 679
MKE tagdíjhányad+td. 101 500
Egyéb költségek pl.MIKES 663 491
Bankköltség 92 722
Hírlevél, nyomdaianyagok 681 300
Utazási költségek 499 628

4 449 606

Kiadások 2007.

Összesen  
 
 
 

Tagdíj 545 920
Kamatok 43 299
Regisztrációs díjak 201 250
Pályázatok 3 500 470
Kiadványértékesítés 36 400

4 327 339

Bevételek mindössesen: 4 327 339
Kiadások mindösszesen 4 449 606
Tárgyévi eredmény(veszteség): -122 267

Bevételek 2007.

Összesen
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Tájékoztató a tisztségmegújító közgyűlésről 
 

Tájékoztató az őszi választásról 
 

A tisztségviselők mandátuma 2008 végén lejár, az alapszabály 
értelmében új választásokra kerül sor, melynek folyamatát az Ügyrend 
szabályozza. Megkezdődtek a választás előkészületei, az elnökség 
felkérte Beck Éva kaposvári, Kiss Anna kecskeméti és Kocsis Éva 
budapesti tagokat, akik el is vállalták a választási bizottsági tagságot és a 
választással kapcsolatos előkészítő munkát. 

 
A tisztségmegújító közgyűlés várhatóan 2008. november 28-án lesz. A 

választás folyamatáról, a jelölésről folyamatosan tájékoztatást adunk az 
egyesület honlapján, blogján, a levelezőlistákon és természetesen a 
Hírlevélben illetve a rendezvényeinken! 
Már most várjuk a javaslataitokat, jelöléseiteket a tisztségekre! 
 

*** 
KTE  programajánló 2008 

! Egyesületünk első idei programja a KTE Tavaszi Szakmai Napja 

lesz 2008. április 5-én, szombaton. Helyszín az OPKM Könyves 
Kálmán körúti díszterme. 
Téma az olvasás – a rendezvény címe: Olvass te is! Együttműködés az 
olvasáskultúráért. Célunk az együttműködő partner szervezetek 
hatékonyabb párbeszéde és összehangoltabb tevékenysége a gyermekek 
és az ifjúsági korosztály könyvtári ellátásának javítása és 
olvasáskultúrájának fejlesztése érdekében. 
Együttműködő partnereink: HUNRA, IBBY, MKE Gyermekkönyvtáros 
Szekciója, OPKM. 
További 2008. évi programjainkról folyamatosan tájékoztatunk a 
blogunkon (http://konyvtarostanar.klog.hu), valamint az egyesület 
honlapján (http://www.ktep.hu). 

! A fenti programmal előzetes szervezéssel talán vidékieknek is 

összeköthető az OKM Könyvtári Osztályának könyvtárostanárok 
számára tervezett tájékoztató rendezvénye a könyvtárfejlesztési 
programról, az OFI-OPKM épületében  (Könyves K. krt. 40.) Részletek a 
blogunkon! 
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! Az idén is lesz Internet Fiesta! 2008. március 26-31. között tervezett 

kapcsolódó rendezvényeiteket a Fiesta honlapján regisztrálhatjátok: 
http://193.224.242.5/fiesta/regisztracio.aspx 

! MKE hírek:  Az MKE idei küldöttközgyűlése 2008. április 10-én lesz 

az OSZK-ban, 10 órától. A KTE-t hét felkért tagunk képviseli. 
Március folyamán új szekció alakult az MKE-n belül, MKE Információs 
Társadalom Szekció néven: http://itszekcio.klog.hu/ 
Ezenkívül megalakult a Múzeumi Könyvtárosok Szekciója is. 
Az MKE Hold utcai irodája megszűnt, és tavasszal a Várba költöztek. Az 
MKE idei vándorgyűlésének (Szombathely, 2008 július vége) szlogenje: 
„A könyvtárnak mindig reneszánsza lesz!” 

! Az idei Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivált (2008- április 24-28.) 

új helyszínen tartják: a Millennárison, G épület. Belépőket talán már a 
tavaszi rendezvényünkön tudunk adni, de az MKE közgyűlése után 
biztosan. 

 

Beszámoló az Őszi Szakmai Napról 
 

2007. október 25-én szép számú résztvevő mellett zajlott le a tavalyi Őszi 
Szakmai Napunk az Apáczai Kiadó Budapesti Központjában. A 
rendezvényről – ahogyan a többi tavalyi programunkról is – fotó 
összeállítás és beszámoló található a blogunkon. 

Jó előadások hangoztak el a témában – Kistérségek és települések 
iskolai könyvtári ellátása (Többcélú és kettős funkciójú intézmények 
szervezése, intézmény összevonások kezelése). Átadtuk a 2007. évi KTE 
emlékérmeket, valamint a KTE díjait az Iskolai Könyvtári Világnapra 
meghirdetett pályázatunk nyerteseinek. 
 

Aktualitások 
 

Tagnyilvántartás, tagdíjak –  A KTE idén is március végéig várja a 
tagsági kérelmeket és a régi tagok tagdíjbefizetéseit a folyamatos tagság 
érdekében. A beküldendő tagnyilvántartó lapok letölthetők a 
honlapunkról, valamint a blogunkról a http://konyvtarostanar.klog.hu/wp-
content/tagnyilvantarto_lap.pdf címen. 
A kitöltött lapokat postán a következő címre küldjétek:  Könyvtáros-
tanárok Egyesülete, 1462 Budapest. Pf.: 611. vagy Horváthné Szandi 
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Ágnes,  9700 Szombathely, Budai Nagy Antal u. 6. A tagság feltételei az 
idén sem változtak, befizetési csekkeket a Hírlevélhez mellékeltünk. 
Kérjük, hogy lakcímük és más adataik változásait is jelentsék be, mert 
csak így tudjuk elérni tagjainkat. A tagdíjbefizetés átutalással is 
lehetséges:  OTP 11708001-20341237 

Az éves tagdíj 5000,- Ft, nyugdíjasoknak, GYES-en lévőknek, nappali 
tagozatos hallgatóknak és határon túli kollégáknak 2000,- Ft. Minden 
befizetésnél, átutalásnál pontosan adjátok meg neveteket és lakcímeteket 
az azonosíthatóság érdekében! A KTE tagok egyúttal MKE tagságot is 
kapnak a jelenleg is érvényben lévő együttműködési szerződésünknek 
megfelelően. A CSMKE-vel kötött szerződésünk is érvényes. 

A KTE elnökségének tavalyi döntése értelmében az idei évtől a 
folyamatos tagsággal rendelkező (legalább megelőző 5 évben tag), 70. 
életévüket betöltött kollégáinkat tiszteletbeli tagoknak tekintjük, és 
mentesítjük a tagdíjbefizetés alól. A tiszteletbeli tagok jogai azonosak a 
tagokéval, tehát választók és választhatók, rendezvényeinken is azonos 
feltételekkel vehetnek részt. 
Örömmel köszöntjük az idei első két tiszteletbeli tagunkat: Szepesi 
Hajnalt és Ugrin Gábornét! A továbbiakban kérjük az érintett tagjainkat, 
hogy a 70. életévük betöltését jelezzék a tagnyilvántartó lapjuk 
beküldésével és egy kísérőlevéllel kolléganőnknek, Szandi Ágnesnek! 
 
Iskolai könyvtári ajánló bibliográfia  2007 – letölthető a blogunkról: 
http://konyvtarostanar.klog.hu/2008/03/10/iskolai-konyvtari-bibliografia-
2007/ A válogatott bibliográfiát készítette: Sáráné Lukátsy Sarolta és 
Cseri Zsuzsanna. 
 
Egyesületünk kapcsolattartása, információs csatornái: 
• KTE mobiltelefonszáma (ÚJ!): 06(30)552-6649 
• E-mail: ktep@chello.hu, bondor.erika@gmail.com 
• Blogunk: http://konyvtarostanar.klog.hu/ (Érdemes kérni az e-mail 

értesítőnket az oldalon a legújabb információkért!) 
• Honlapunk: http://www.ktep.hu 
• Postafiók: 1462 Budapest, Pf.: 611. 
• Feliratkozás a levelezőlistáinkra: konyvtarostanarok_foruma-

subscribe@yahoogroups.com ;  bodpeterverseny_informacio-
subscribe@yahoogroups.com 

• KTE Fotótár: http://picasaweb.google.hu/kte1986 
• KTE Eseménynaptár: http://konyvtarostanar.klog.hu/esemenynaptar/ 

A Hírlevél megjelenését a PALLÓS NYOMDA támogatta 


